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JADWAL KULIAH

KELAS

RUANG

Sabtu, 12:00 - 14:29
Sabtu, 09:30 - 11:59
Sabtu, 07:00 - 09:29
Senin, 19:30 - 22:00
Jumat, 19:30 - 21:10
Rabu, 19:30 - 22:00

A11326CA
A11326BA
A11326AA
A11321EL
A11615EL
A11323EL

B-202
AD-301-1
B-302-2
L BEAR-1

FAKULTAS
JURUSAN
SKS
3
3
3
3
2
3
TOTALSKS : 17

84006 MATEMATIKA BISNIS
84014 PENGANTAR BISNIS
84043 PENGANTAR AKUNTANSI I
90001 APLIKASI KOMPUTER
90039 PENDIDIKAN AGAMA PROTESTAN
90047 BAHASA INGGRIS I
DOSEN PA
Aktif 1
Cuti : 0
Non Aktif : 0
Total Masa Studi : 1
Masa Studi Efektif : 14

Sisa Masa Studi : 13

JAKARTA, 25-02-2017
Ekonomi dan Bisnis



